
संघ प्रदेश प्रशासन, दादरा एवं नगर हवेली और दमण एवं दीव  

पर्यटन ववभाग 

बस पड़ाव के वनकट, पर्यटन भवन, नानी-दमण, दमण, - 396 210 

फोन नं०. 0260-2250002 | ईमेल :  tourism-dmn-dd@ddd.gov.in 

 

सं. 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/512               वदनांक: 26/06/2023  

 

शुद्धिपत्र - V  
 

संदभय : RFP स.ं 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/385, दिन कं 03/05/2023. 
 Corrigendum- I स.ं 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/457, दिन ंक 24/05/2023 

 Corrigendum- II स.ं 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/471, दिन ंक 31/05/2023 
 Corrigendum- III स.ं 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/477, दिन ंक 08/06/2023 

 Corrigendum- IV स.ं 3/108/DT/DNH&DD/SIMBOR/2022-23/502, दिन कं 20/06/2023 

 

 स िंबोर बीच, दीव  में टेंट स टी के सवका ,  िंचालन, रखरखाव और प्रबिंधन के सलए सनसवदा (4th Call) के 

 िंदर्भ में; बोली लगानेवाले, सनसवदा में सनम् नसलखखत  िंशोधनोिं को ध् यान में रखेंगे :-  

 
क्र.सं. क्लॉज सं. मौजूदा प्रावधान संशोवधत प्रावधान 

1. 
सनसवदा  ूचना, 

पृष्ठ  िंख्या 7 

सनसवदा डाउनलोड करने की अिंसतम 

तारीख (बोली प्रस् तुत करने की आखखरी 

तारीख) (ऑनलाइन एविं ऑफलाइन) : 

26/06/2023 को 18.00 बजे तक  

सनसवदा डाउनलोड करने की अिंसतम 

तारीख (बोली प्रस् तुत करने की आखखरी 

तारीख) (ऑनलाइन एविं ऑफलाइन) : 

03/07/2023 को 18.00 बजे तक  

2. 
सनसवदा  ूचना, पृष्ठ 

 िंख्यािं 7 

तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 

27/06/2023 को 11:00 बजे   

तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 

04/07/2023 को 11:00 बजे   

3. 

1.4 बोली प्रसिया की 

अनु ूची, पृष्ठ  िंख्या 

14 

बोली प्रस् तुत करने की आखखरी तारीख: 

26/06/2023 को 18.00 बजे तक 

बोली प्रस् तुत करने की आखखरी तारीख: 

03/06/2023 को 18.00 बजे तक 

4. 

1.4 बोली प्रसिया की 

अनु ूची, पृष्ठ  िंख्या 

14 

तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 

27/06/2023 को 11:00 बजे   

तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 

04/06/2023 को 11:00 बजे   

 
सभी आवेदको ंसे अनुरोध है वक कृपर्ा उपरु्यक् त को ध् र्ान में रखें और तद्नुसार अपना प्रस् ताव 

प्रस् तुत करें  ।  

 

 

 

हस् ता./- 

वनदेशक (पर्यटन) 

दानह तथा दमण एवं दीव 

mailto:tourism-dmn-dd@ddd.gov.in

